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Verein Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Telefon

Schützenverein Bonaduz Bieler Manuela Montalinweg 7402 Bonaduz manuela.bieler@gmx.net
079 / 746' 82' 31

Freischützen Grütli Chur Rudolf Remo Pargherastrasse 33 7000 Chur remo.rudolf@hispeed.ch
081 / 353' 30' 62    

079 / 940' 94' 45

Stadtschützengesellschaft Chur Gruber Florin Daleustrasse 25 7000 Chur florin.gruber@sg-chur.ch
081 / 250’ 31’ 31                    

079 / 540’ 01’ 18

Schiess - Sektion UOV Chur Frei Simon Äuliweg 10 7220 Schiers frei.simi@bluewin.ch 079 / 775' 67' 77

Polizeischützen Chur Schmied Heinz Stelleweg 77 7000 Chur toheschmied@bluewin.ch 078 / 703' 25' 53

Schützengesellschaft                 

Domat - Ems
Caminada Gabriel Via Faveras 9 7013 Domat Ems gabriel.caminada@bluewin.ch

079 / 704' 16' 20

Feldschützen Felsberg Roffler Christian Under-Chrüzli 18 7012 Felsberg chr.roffler@swissonline.ch
081 / 252’ 21’ 71                       

079 / 344' 00' 21

Freischützen Flims Färber Thomas Via dil Casti 17 7017 Flims Dorf t.faerber@flims.ch
081 / 911' 42' 55      

079 / 205' 87' 57

Schützengesellschaft Haldenstein Felix Andrea Unter Bongert 3 7023 Haldenstein andi_felix@bluewin.ch 079 / 705' 54' 33

Schützenverein Lüen - Castiel - 

Calfreisen
Sprecher Jürg Bödeli / Gassa 4 7027 Calfreisen juergboedeli7c@bluewin.ch 079 / 687' 49' 12

Feldschützengesellschaft - 

Maladers
Caspescha Ernst Giacomettistrasse 99 7000 Chur fsgmaladers@gmail.com 078 / 661' 30' 71

Schützenverein Malix Eichelberger Sascha Ringstrasse 20 7000 Chur praesident@svmalix.ch 079 / 366' 33' 30

Feldschützen Passugg - Araschgen
Engi Matthäus Aegertza 20A 7064 Tschiertschen devi_engi@hotmail.ch

081 / 373' 12' 37 

078 / 878' 27' 06

Schützenverein Peist - Arosa Jeger Peter Stationsstrasse 12 7206 Igis peter.jeger@ilnet.ch
081 / 322’ 41’ 89                

078 / 601’ 41’ 89

Sportschützen Rhäzüns Cadosch Ignaz Via Mulin Sura 3 7403 Rhäzüns icadosch@hispeed.ch
081 / 641‘ 10’ 95                   

079 / 331' 93' 28

Schützenverein Tamins Cathomen Mattiu Riedstr. 3c 7015 Tamins cathomenmattiu@hotmail.com 079 / 892' 79 '75

Schützenverein Trin Capatt Rageth Via Tignuppa 27 7014 Trin rageth.capatt@bluewin.ch
081 / 257' 00' 20                    

079 / 682’ 14’ 19

Sportschützen Domat - Ems Roffler Claudio Under-Chrüzli 18 7012 Felsberg claro@hispeed.ch 078 / 842' 94' 54
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Sportschützen Flims Casutt Guido Via Prau da Monis 9 7017 Flims Dorf guidocasutt@flims.ch
081 / 911’ 32’ 73                   

079 / 462’ 02’ 10

Sportschützen Langwies Caluori, sen Rochus Bahnhofplatz 7 7057 Langwies rochus@caluori.info
081 / 374’ 21’ 37                     

079 / 413’ 05’ 15

VSGL St. Luzisteig / Maienfeld Bantli Benjamin Hochwangstrasse 29 7304 Maienfeld benj.bantli@bluewin.ch
081 / 302 '35' 09

079 / 311 '49' 82

Ortsschützengesellschaft Jenins Joos Roland Pramalinis 14 7307 Jenins roliundtamara@bluewin.ch 079 / 395' 73' 04

Schiesssportverein Igis-Landquart Naef Alfred Pfaffengasse 1 7206 Igis alfred-naef@bluewin.ch 079 / 407' 55' 75

Schützenverein Malans Mutzner Peter Bovelgasse 23 7304 Maienfeld peter.mutzner@falnet.ch
081 / 416' 26' 20

079 / 834' 39' 41

Feldschützengesellschaft  Says Meuli Claudio Hinder Winkel 11 7203 Trimmis feldschuetzensays@bluewin.ch
081 / 353' 23' 65

079 / 517' 26' 21

Feldschützengesellschaft Trimmis Obrecht Andrea Falknisstrasse 14 7304 Maienfeld obrecht@sunrise.ch
081 / 257' 37' 36

081 / 302' 24' 70

Schützenverein Zizers - Untervaz Marugg Reto Ochsenweidstrasse 36 7205 Zizers r.m.marugg@bluewin.ch 081 / 322' 65' 26

Sportschützen Zizers Walser Markus Falknisstrasse 11 7205 Zizers  info@sportschuetzen-zizers.ch
081 / 322' 90' 79

079 / 419' 28' 40

H'stein, 10.06.2020 / kv
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